МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,
ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.03.2025  № 24

Об утверждении схем

расположения объектов

газоснабжения, используемых для

обеспечения населения природным

газом

В соответствии с Правилами разработки и реализации межрегиональных

и региональных программ газификации жилищно-коммунального хозяйства,

промышленных и иных организаций, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 10.09.2016 № 903, протоколом суженного заседания

рабочей группы по направлению «Эффективность процедур по подключению

электроэнергии и подключению к газопроводу и подключению к сетям

водоснабжения и водоотведения» от 05.07.2024

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной

политики Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые принципиальные схемы расположения объектов

газоснабжения жилых домов в следующих населенных пунктах

Смоленской области:

- Кардымовский муниципальный округ: дер. Астрогань, дер. Барсучки,

дер. Беднота, дер. Березкино, дер. Васильево, дер. Вачково, дер. Велюжино,

дер. Витязи, дер. Духовская, дер. Замощье, дер. Каменка, дер. Кончино,

дер. Красный Пахарь, дер. Кривцы, дер. Лисичино, дер. Лопино, дер. Мольково,

дер. Наричино, дер. Нетризово, дер. Пищулино, дер. Пнево, дер. Смогири,

дер. Соловьево, дер. Сопачево, дер. Сухоруково, дер. Тверицы, дер. Титково,

дер. Тюшино, дер. Устиновка, дер. Федюкино, дер. Чуи, дер. Шестаково,

дер. Шокино, дер. Шутовка, ст. Духовская;

- Краснинский муниципальный округ: дер. Алушково, дер. Белеи,

дер. Бодуны, дер. Варечки, дер. Викторово, дер. Волково, дер. Выжимаки,

дер. Глубокое, дер. Гусино, дер. Двуполяны, дер. Дуровичи, дер. Комиссарово,

дер. Корыбщина, дер. Кохоново, дер. Красная Горка, дер. Липово, дер. Лонница,

дер. Малеево, дер. Маньково, дер. Мерлино, дер. Миганово, дер. Никулино,

2

дер. Павлово, дер. Синяки, дер. Сырокоренье, дер. Ульятичи, дер. Черныш,

с. Гусино, ст. Красное;

- Руднянский муниципальный округ: дер. Понизовье.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования.

Министр Н.И. Борисов